
Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием 

  Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

ПРИКАЗ 

                        

         08.09.2023 г.                                       с. Анучино                                              № 138 - а  

  

 

О проведении Всероссийской олимпиады школьников 

в Анучинском муниципальном округе в  2023-2024 учебном году 

 

 

           В соответствии с приказом Министерства образования Приморского  края от 

06.09.2023 г. № 23/11435 «О проведении школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников на территории Приморского каря в 2023 - 

2024 учебном году»,  в целях выявления и развития у обучающихся творческих 

способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, 

пропаганды научных знаний, поддержки талантливых школьников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить сроки проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в следующий 

период:  

с 11 сентября до 31 октября 2023 года – школьный этап олимпиады; 

с 01 ноября до 25 декабря 2022 года – муниципальный этап олимпиады. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав организационного комитета школьного и муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в Анучинском муниципальном округе 

согласно приложению № 1; 

2.2. Состав муниципальных предметно-методических комиссий по каждому 

общеобразовательному предмету муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в Анучинском муниципальном округе  в 2023-2024 

учебном году согласно приложению №2; 

2.3. График и место проведения школьного  этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в Анучинском муниципальном округе в 2023-2024 

учебном году согласно приложению №3; 



2.4.  Место проведения   муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в Анучинском муниципальном округе в 2023-2024 учебном году 

согласно приложению №4; 

        3. Отделу общего и дополнительного образования КУ МОУО: 

3.1. Организовать проведение муниципального этапа  Всероссийской 

олимпиады школьников в Анучинском муниципальном округе  в 2023-2024 

учебном году с 01 ноября 2023 г. до 25 декабря 2024 г.; 

3.2. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников 

по единым текстам олимпиадных заданий и в установленные сроки,  

направленные Министерством образования Приморского края; 

3.3. Принять меры по обеспечению сохранности текстов олимпиадных 

заданий по каждому общеобразовательному предмету и конфиденциальности 

олимпиадных заданий муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников с возложением на муниципального координатора указанных 

функций; 

3.4. Установить время начала Всероссийской олимпиады школьников на 

муниципальном этапе - 10.00 часов по местному времени; 

3.5. Представить отчет о проведении муниципального этапа олимпиады в 

электронной форме и на бумажном носителе (в течение 5-ти дней после 

объявления официальных результатов по всем общеобразовательным 

предметам) координатору ВСОШ; 

3.6. Организовать работу по проведению муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в строгом соответствии с Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным Министерством 

Просвещения России 27.11.2020 г. № 678,  организационно-технологической 

моделью проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 году и настоящим приказом; 

3.7.  Муниципальный этап проводится по заданиям, разработанным 

уполномоченной организацией с привлечением членов региональных 

предметно-методических комиссий (далее – РПМК), в соответствии с 

определённым Министерством графиком проведения Всероссийской 



олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году по каждому 

общеобразовательному предмету. 

4. Руководителям ОУ: 

4.1.  Организовать работу по проведению школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников в строгом соответствии с Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным Министерством 

Просвещения России 27.11.2020 г. № 678,  организационно-технологической 

моделью проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 году, утвержденной приказом 

Министерства образования Приморского края от 06.09.2023 № 23/11435) и 

настоящим приказом; 

4.2. Обеспечить организацию школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике, химии, биологии, математике, информатике, 

астрономии, английский язык, китайский язык, литература, русский, география, 

обществознание на технологической платформе «Сириус. Курсы», в 

соответствии с графиком проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по 12 общеобразовательным предметам на платформе 

«Сириус.Курсы» (https://siriusolymp.ru/); 

 4.3. Разработать и утвердить график проведения  школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 4-11 классов, с 

указанием мест, времени и ответственных в аудитории. График  разместить на 

сайте ОУ; 

4.4. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по 

единым текстам олимпиадных заданий, разработанным уполномоченной 

организацией с привлечением членов региональных предметно-методических 

комиссий (далее – РПМК), в соответствии с определённым Министерством 

графиком проведения Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 

учебном году по каждому общеобразовательному предмету; 

 4.5. Обеспечить обязательную термометрию на входе. Не допускать 

участников олимпиады с повышенной температурой и признаками ОРВИ. Не 

допускать  организаторов, общественных наблюдателей и других лиц, 

https://siriusolymp.ru/


имеющих право находиться в месте проведения олимпиады с повышенной 

температурой и признаками ОРВИ; 

4.6. Обеспечить права участников, предусмотренные Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным Министерством 

Просвещения России 27.11.2020 г. № 678, организационно-технической 

моделью проведения Всероссийской олимпиады школьников на территории 

Приморского края, утвержденной Министерством образования Приморского 

края от 06.09.2023 г. № 23/11435 и настоящим приказом, а также объективность 

и прозрачность проведения всех процедур; 

4.7. Обеспечить информирование всех участников об организации, проведении 

и итогах школьного и муниципального этапов олимпиады; 

4.8. Разместить итоговые протоколы и работы победителей и призёров на сайте 

образовательной организации, организовать передачу в муниципальный орган 

управления образованием итоговых протоколов школьного этапа олимпиады; 

4.9. Обеспечить своевременный подвоз участников олимпиады к месту 

проведения олимпиад на муниципальном уровне. 

       5. Назначить  Андросову Е.Н.,  главного специалиста  отдела общего и 

дополнительного образования  КУ МОУО, муниципальным координатором по 

подготовке, проведению, сбору и предоставлению отчетных форм. 

 

 

И.о. начальника  КУ МОУО                                                             М.В. Суляндзига  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1  

к приказу КУ МОУО 

 от   08.09.2023 г. № 138-а  

 

 

Состав  

организационного комитета школьного и муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

в Анучинском муниципальном округе 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

- Суляндзига М.В., начальник КУ МОУО, председатель оргкомитета; 

- Андросова Е. Н., главный специалист отдела общего и дополнительного образования КУ      

МОУО, зам. председателя оргкомитета; 

Члены оргкомитета: 

- Осипова Н.В., ведущий специалист КУ МОУО; 

- Рахубо А.Н., директор  МБОУ школы с. Анучино; 

- Маврина Т.Е., директор МБОУ школы с. Чернышевка; 

- Атласов Г. П. , руководитель РМО учителей истории, обществознания, права; 

- Волочий Е.В., руководитель РМО учителей химии, биологии, география, экологии; 

- Шафигуллова А.А., руководитель РМО  учителей математики; 

- Пугач Л.А., руководитель РМО учителей физики; 

- Михеева Т.Е., руководитель РМО учителей английского языка; 

- Блащук И.А., руководитель РМО учителей русского языка и литературы; 

- Леонова Н.В., руководитель РМО учителей технологии; 

- Власенко Л.А., руководитель РМО учителей начальных классов; 

- Леонова И.В., руководитель РМО учителей информатики и ИКТ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2  

к приказу КУ МОУО 

 от  08.09.2023  г. №138-а  

 

Состав  

муниципальных предметно-методических комиссий по каждому 

общеобразовательному предмету муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Анучинском муниципальном округе  

в 2023 – 2024 учебном году 

 

1.1. По истории,  обществознанию, праву: 

          - Атласов Гаврил Пантелеймонович, руководитель РМО, учитель истории МБОУ 

школы  с. Анучино; 

          - Ермакова Елена Васильевна, учитель истории МБОУ школы  с. Гражданка; 

          - Казарцева Екатерина Анатольевна, учитель истории МБОУ школы  с. 

Новогордеевка. 

1.2.      По химии, биологии, экологии: 

          - Волочий Елена Владимировна, руководитель РМО, учитель химии МБОУ школа  

с. Анучино; 

          - Суханова Татьяна Викторовна, учитель биологии МБОУ школы с. Чернышевка; 

          - Новикова Елена Викторовна, учитель биологии МБОУ школы  с. Анучино. 

1.3.      По  географии: 

           - Волочий Елена Владимировна, руководитель РМО, учитель географии МБОУ 

школы  с. Анучино; 

           - Солдатов Владимир Федорович учитель географии МБОУ школы с. 

Чернышевка; 

          - Шафигуллова Марина Анваровна, учитель географии МБОУ школы с. Анучино. 

1.4.      По математике: 

           - Шафигуллова Альбина Анатольевна, руководитель РМО, учитель математики 

МБОУ школы  с. Анучино; 

            - Ирхина Юлия Николаевна, учитель математики Виноградовского филиала 

МБОУ школы  с. Анучино. 

           - Глушак Михаил Олегович, учитель математики Муравейского филиала МБОУ 

школы  с. Анучино; 

1.5.       По  физике, астрономии: 

            -  Пугач Любовь Александровна, руководитель РМО, учитель физики МБОУ 

школы  с. Чернышевка; 

            -  Маляр Ирина Анатольевна, учитель физики МБОУ школы с. Новогордеевка; 

             -  Матвиенко Мария Александровна, учитель физики МБОУ школы  с. Анучино. 

1.6.      По английскому языку: 

            - Михеева Татьяна Евгеньевна, руководитель РМО, учитель английского языка 

МБОУ школы  с. Новогордеевка; 

            - Власенко Ольга Александровна, учитель английского языка Тихореченского 

филиала МБОУ школы  с. Чернышевка; 

            - Литвинова Дарья Владимировна, учитель английского языка Муравейского 

филиала МБОУ школы  с. Анучино. 

1.7.         По русскому языку и литературе: 



            - Блащук Ираида Анатольевна, руководитель РМО, учитель русского языка и 

литературы МБОУ школы  с. Анучино; 

             - Гуслева Антонина Николаевна, учитель русского языка и литературы МБОУ 

школы  с. Анучино; 

            - Капустина Наталья Федоровна, учитель русского языка и литературы 

Муравейского филиала МБОУ школы  с. Анучино; 

1.8.        По технологии:  

            - Леонова Наталья Викторовна, руководитель РМО, учитель технологии МБОУ 

школы  с.Анучино; 

           -  Бондаренко Владимир Анатольевич, учитель ОБЖ, МБОУ школа с. 

Новогордеевка; 

             -  Левицкая Елена Геннадьевна, учитель технологии МБОУ школы  с. Анучино. 

1.9          По информатике: 

             - Леонова Ирина Викторовна, руководитель РМО, учитель информатики МБОУ 

школы  с.Гражданка; 

            - Глушак Юлия Николаевна, учитель информатики МБОУ школы с. Анучино. 

            - Буторина Юлия Сергеевна, учитель информатики МБОУ школы с. Чернышевка. 

1.10.  по ОБЖ  

             - Федчикова Наталья Петровна, учитель ОБЖ, МБОУ школы с. Анучино; 

             - Бондаренко Владимир Анатольевич, учитель ОБЖ, МБОУ школа с. 

Новогордеевка; 

              -  Солдатов Владимир Федорович, учитель ОБЖ, МБОУ школы с. Чернышевка.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение3  

к приказу КУ МОУО 

 от   08.09.2023 г. № 138-а   

 

График   

проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Анучинском муниципальном округе 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Предмет Дата 
проведен
ия 

Публикация 
индивидуальн
ых результатов 
участников ШЭ 

ВсОШ 

Дата приема 
апелляции 

Дата 
проведения 
апелляций 

Предоставл
ение 

рейтингово
й таблицы 
участников 
ШЭ ВсОШ 

МХК (искусство) 28.09.202
3 

03.10.2023. 04.10.2023 05.10.2023 11.10.2023 

Экономика 25.09.202
3 

02.10.2023 03.10.2023 04.10.2023 09.10.2023 

Китайский язык 18.09.202
3 

23.09.2023 25.09.2023 26.09.2023 02.10.2023 

Итальянский язык 05.10.202
3 

10.10.2023 11.10.2023 12.10.2023 19.10.2023 

Французский 
язык 

10.10.202
3 

16.10.2023 17.10.2023 18.10.2023 24.10.2023 

Немецкий язык 19.09.202
3 

25.09.2023 26.09.2023 27.09.2023 03.10.2023 

Испанский язык 21.09.202
3 

26.09.2023 27.09.2023 28.09.2023 05.10.2023 

Русский язык 22.09.202
3 

27.09.2023 28.09.2023 29.09.2023 06.10.2023 

Астрономия 03.10.202
3 

09.10.2023 10.10.2023 11.10.2023 17.10.2023 

Информатика 27.10.202
3 

01.11.2023 02.11.2023 03.11.2023 09.11.2023 

История 20.09.202
3 

25.09.2023 26.09.2023 27.09.2023 03.10.2023 

Химия 06.10.202
3 

11.10.2023 12.10.2023 13.10.2023 20.10.2023 

Физика 29.09.202
3 

04.10.2023 05.10.2023 06.10.2023 12.10.2023 

Биология 13.10.202
3 

18.10.2023 19.10.2023 20.10.2023 27.10.2023 

Право 14.09.202
3 

19.09.2023 20.09.2023 21.09.2023 28.09.2023 

Обществознание 04.10.202
3 

09.10.2023 10.10.2023 11.10.2023 18.10.2023 

Английский язык 09.10.202 14.10.2023 16.10.2023 17.10.2023 23.10.2023 



3 
Математика 4-6 

класс 
20.10.202

3 
25.10.2023 26.10.2023 27.10.2023 03.11.2023 

Математика 7-11 
класс 

19.10.202
3 

24.10.2023 25.10.2023 26.10.2023 02.11.2023 

Литература 15.09.202
3 

20.09.2023 21.09.2023 22.09.2023 29.09.2023 

Физкультура 26.09.202
3- 

теория 
27.09.2023 

– 
практика 

02.10.2023 03.10.2023 04.10.2023 11.10.2023 

Экология 02.10.202
3 

09.10.2023 10.10.2023 11.10.2023 16.10.2023 

ОБЖ 11.10.202
3- 

теория 
12.10.2023 

– 
практика 

17.10.2023 18.10.2023 19.10.2023 26.10.2023 

География 16.10.202
3 

21.10.2023 23.10.2023 24.10.2023 30.10.2023 

Технология 17.10.202
3- 

теория 
18.10.2023 

– 
практика 

23.10.2023 24.10.2023 25.10.2023 01.11.2023 

 

 

Место  

проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Анучинском муниципальном округе 

 в 2022-2023 учебном году 

 

Наименование учреждения   адрес 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя школа с. 

Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  края» 

с. Анучино,  

ул. Лазо, 4 

 Староварваровский  филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа 

Приморского  края» 

с. Староварваровка,  

ул. Центральная, 29 

Виноградовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа 

Приморского  края» 

с. Виноградовка,  

ул. Арсеньевская, 

1-а 
Муравейский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя школа с. Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  края» 

с. Муравейка,  

ул. Партизан, 20 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. 

Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

с. Чернышевка,  

ул. Школьная, 6 

Тихореченский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского муниципального округа 

с. Тихоречное, 

ул. Молодежная, 20 



Приморского края» 

Пуховский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя школа с. Чернышевка Анучинского муниципального округа Приморского 

края» 

с. Пухово,  

ул. Школьная, 1 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. 

Новогордеевка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

с. Новогордеевка,  

ул. Пионерская, 5 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с. 

Гражданка Анучинского муниципального округа Приморского края» 

с. Гражданка,  

ул. Юбилейная, 2 

 



Приложение 4 

к приказу КУ МОУО 

 от 08.09.2023  г. № 138-а   

График 

проведения муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Анучинском муниципальном округе 

 в 2023-2024 учебном году 

 

Предмет/ Дата 
проведе
ния 

Публикация 
индивидуальн
ых результатов 
участников МЭ 

ВсОШ 

Дата 
приема 
апелляции 

Дата 
проведени

я 
апелляций 

Предоставлени
е рейтинговой 

таблицы 
участников МЭ 

ВсОШ 

МХК 
(искусство) 

27.11.2
023 

01.12.2023 02.12.2023 04.12.2023 11.12.2023 

Экономика 17.11.2
023 

22.11.2023 23.11.2023 24.11.2023 01.12.2023 

Китайский 
язык 

15.11.2
023 

 
20.11.2023 

 
21.11.2023 

 
22.11.2023 

29.11.2023 

Итальянс
кий 
язык 

07.11.2
023 

13.11.2023. 14.11.2023 15.11.2023 21.11.2023 

Французс
кий 
язык 

08.11.2
023 

14.11.2023 15.11.2023 16.11.2023 22.11.2023 

Немецкий 
язык 

09.11.2
023 

14.11.2023 15.11.2023 16.11.2023 23.11.2023 

Испанский 
язык 

10.11.2
023 

15.11.2023 16.11.2023 17.11.2023 24.11.2023 

Русский язык 16.11.2
023 

21.11.2023 22.12.2023 23.12.2023 30.11.2023 

Астрономия 06.12.2
023 

11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 20.12.2023 

Информатика 20.11.2
023 

24.11.2023 26.11.2023 27.11.2023 02.12.2023 

История 21.11.2
023 

27.11.2023 28.11.2023 29.11.2023 05.12.2023 

Химия 07.12.2
023 

12.12.2023 13.12.2023 14.12.2023 21.12.2023 

Физика 24.11.2
023 

29.11.2023 30.11.2023 01.12.2023 08.12.2023 

Биология 04.12.2
023 

11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 18.12.2023 

Право 13.11.2
023 

20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 27.11.2023 

Обществозна
ние 

05.12.2
023 

11.12.2023 12.12.2023 13.12.2023 19.12.2023 

Английс
кий 
язык 

30.11.2023- 
01.12.2023 

07.12.2023 08.12.2023 09.12.2023 15.12.2023 

Математика 08.12.2
023 

13.12.2023 14.12.2023 15.12.2023 22.12.2023 

Литература 14.11.2
023 

20.11.2023 21.11.2023 22.11.2023 28.11.2023 



Физкультура 22.11.2023- 
23.11.2023 

28.11.2023 29.11.2023 30.12.2023 07.12.2023 

Экология 28.11.2
023 

04.12.2023 05.12.2023 06.12.2023 12.12.2023 

ОБЖ 11.12.2023- 
12.12.2023 

18.12.2023 19.12.2023 20.12.2023 25.12.2023 

География 29.11.2
023 

05.12.2023 06.12.2023 07.12.2023 13.12.2023 

Технология 13.12.2023- 
14.12.2023 

19.12.2023 20.12.2023 21.12.2023 25.12.2023 

 

Место  

проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательным 

предметам в Анучинском муниципальном округе 

 в 2023-2024 учебном году 

Наименование учреждения, 

базовая школа 
адрес Общеобразовательные учреждения, участники 

муниципального этапа  

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа с. Анучино 

Анучинского муниципального 

округа Приморского  края» 

с. Анучино,  

ул. Лазо, 4 
Староварваровский  филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. 

Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  

края» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Средняя школа с. Анучино Анучинского 

муниципального округа Приморского  края» 

Виноградовский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. 

Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  

края» 

Муравейский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. 

Анучино Анучинского муниципального округа Приморского  

края» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа с. Новогордеевка Анучинского 

муниципального округа Приморского края» 

Тихореченский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. 

Чернышевка Анучинского муниципального округа 

Приморского края» 

Пуховский филиал муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения  «Средняя школа с. 

Чернышевка Анучинского муниципального округа 

Приморского края» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя школа с. Гражданка Анучинского 

муниципального округа Приморского края» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  «Средняя школа с. Чернышевка Анучинского 

муниципального округа Приморского  края» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 

к приказу КУ МОУО 

 от 08.09.2023  г. № 138-а 

 

Результаты проведения Школьного/ Всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 уч.г. 

     

   

по 

предмету____  ОУ__ 

         

   
    

         

   
     

         
  

          

  

     Уче

бн

ый 

год 

дос

тиж

ени

я 

(в 

фор

мат

е: 

20х

х-

20х

х) /  

Пр

офи

ль 

Фами

лия 

(в 

соотв

етств

ии с 

доку

мент

ом, 

удост

оверя

ющи

м 

личн

ость) 

 

Обяз

атель

ное 

для 

запол

нени

я 

поле 

Имя 

(в 

соотв

етств

ии с 

доку

мент

ом, 

удост

оверя

ющи

м 

личн

ость) 

 

Обяз

атель

ное 

для 

запол

нени

я 

поле 

Отче

ство 

(при 

нали

чии, 

в 

соотв

етств

ии с 

доку

мент

ом, 

удост

оверя

ющи

м 

личн

ость)  

 

Если 

нет 

отчес

тва, 

остав

ьте 

поле 

пуст

ым 

Дат

а 

рож

дени

я 

(в 

фор

мате 

дд.м

м.гг

гг)  

При

мер: 

11.1

1.20

11 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

СН

ИЛ

С 

(Пр

име

р:  

112-

233-

445 

95 

или  

112-

233-

445-

95) 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Стр

ана, 

в 

кото

рой 

нахо

дитс

я 

орга

низа

ция, 

кото

рую 

пред

став

ляет 

учас

тни

к 

мер

опр

ият

ия 

(зап

олн

яетс

я 

"Рос

сия" 

) 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Субъект 

РФ, в 

котором 

находитс

я 

организа

ция, 

которую 

представ

ляет 

участни

к 

меропри

ятия  

 

(Если 

указана 

страна 

"Россия

", 

необходи

мо 

заполни

ть 

Приморс

кий 

край) 

Наи

мено

вани

е 

орга

низа

ции, 

в 

кото

рой 

обуч

аетс

я 

или 

кото

рую 

пред

став

ляет 

учас

тник 

меро

прия

тия 

 

Если 

не 

обуч

ался 

в 

орга

низа

ции, 

необ

ходи

мо 

запо

лнит

ь 

поле 

«Ин

ые 

свед

ения 

об 

обуч

ении 

учас

тник

а 

меро

прия

тия" 

Адр

ес 

орга

низа

ции 

(нас

елен

ный 

пун

кт и 

пол

ный 

адре

с) 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Кла

сс / 

Кур

с 

обуч

ени

я.  

Цел

ое 

чис

ло 

от 1 

до 

12 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Дос

тиж

ение 

одно 

из 

знач

ени

й: 

Поб

едит

ель / 

При

зер / 

Уча

стни

к 

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Рез

уль

тат 

или 

бал

лы 

Есл

и 

бал

лы, 

нео

бхо

дим

о 

ука

зат

ь 

чис

лов

ое 

зна

чен

ие 

Пр

име

р: 

45; 

45,7

3 

Кон

такт

ные 

дан

ные.  

Теле

фон 

учас

тни

ка  

Тол

ько 

одно 

знач

ение 

в 

фор

мате  

+7хх

хххх

хххх 

При

мер: 

+791

2345

6789  

 

Обя

зате

льн

ое 

для 

запо

лне

ния 

поле 

Конт

актн

ые 

данн

ые.   

E-

mail 

учас

тник

а  

Толь

ко 

одно 

знач

ение 

При

мер: 

ivan

ov@

mail.

ru 

 

Обяз

ател

ьное 

для 

запо

лнен

ия 

поле 

Конта

ктные 

данны

е.  

Телеф

он 

родите

ля 

(закон

ного 

предст

авител

я)  

Тольк

о одно 

значен

ие в 

форма

те 

+7хххх

хххххх 

Приме

р: 

+79123

456789  

Обязат

ельное 

для 

заполн

ения 

поле 

для 

несове

ршенн

олетни

х 

участн

иков 

Контак

тные 
данные

.  E-

mail 
родите

ля 

(законн
ого 

предст

авител
я)   

Только 

одно 
значен

ие  

Приме
р: 

ivanov

@mail.

ru   

 

Обязат

ельное 

для 

заполн

ения 

поле  

для 

несове

ршенн

олетни

х 

участн

иков 

                                  

 

 

 


		2023-09-08T14:50:18+1000
	СУЛЯНДЗИГА МАРИНА ВАЛЕРЬЕВНА




